

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

Nimskov & Co. ApS

Strandvejen 715
2930 Klampenborg

CVR nr. 34214549

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

Dirigent

Michael Nimskov

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nimskov & Co. ApS
Strandvejen 715
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34214549
Stiftelsesdato: 20. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Michael Nimskov

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med byggesagkyndig bistand i forbindelse med køb og salg af fast ejendom, herunder ved udarbejdelse af tilstandsrapporter efter huseftersynsordningen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 196.859.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	848.396	520.663
1. Personaleomkostninger	-649.613	-416.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	25.000
Resultat før finansielle poster	198.783	129.201
Andre finansielle omkostninger	-1.924	-36.451
Ordinært resultat før skat	196.859	92.750
Skat af årets resultat	-50.380	-5.588
ÅRETS RESULTAT	146.479	87.162
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	146.479	87.162
Disponeret i alt	146.479	87.162

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	212.392	232.392
Andre tilgodehavender	1.010.966	643.730
Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
Tilgodehavender i alt	1.230.358	883.122
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	74.434	40.638
Likvide beholdninger i alt	74.434	40.638
Omsætningsaktiver i alt	1.304.792	923.760
AKTIVER I ALT	1.304.792	923.760

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	241.833	95.353
Egenkapital i alt	321.833	175.353
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	982.959	727.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	982.959	748.407
Gældsforpligtelser i alt	982.959	748.407
PASSIVER I ALT	1.304.792	923.760

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2020	2019
Lønninger	614.101	387.174
Andre omkostninger til social sikring	35.512	29.288
	649.613	416.462

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 43 måneder og den samlede forpligtelse inkl. scrapværdi kan opgøres til kr. 138.288.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.